
Suverénní dívky z Táborské opět kouzlily s míčem
 
Konečně se naše dívky z 6. a 7. tříd dočkaly. Turnaj Poprask v 
basketbale začal. Přestože jsme kvůli prázdninám a rekonstrukci 
naší tělocvičny nehrály basketbal skoro dva týdny, nezalekly jsme 
se soupeřek a dokráčely si pro vítězství ve skupině. 
Spoléhaly jsme na Týnu K. z 6. A, která bravurně pomohla 
nakopnout tým, kdy jsme v polední minutě prohrávaly o dva body a 
poslala nás do prodloužení, kde jsme udolaly Kavčí hory 12:18. I 
druhý zápas byl náš proti Gymnáziu Budějovická, který jsme 
vyhrály 8:16. ZŠ Plamínková nedorazila, proto jsme získaly kontumačně další dva body do 
tabulky.
Samozřejmě, že nejen Týna byla důležitou hráčkou. Laura a Fany zvládly, stejně jako ve školní 
basketbalové lize, vyvést míč do útoku. Barča Ch. pěkně vypichovala míče a snažila se 
společně s Domčou, Áďou a Ivčou přihrávat svým spoluhráčkám, které byly lépe postavené, aby 
skórovaly. Duo Žofka a Barča F. ze 7. B využívaly své výšky při disciplinovaných blocích.
Jsme rádi, že i naše mladší dívky napodobily své kamarádky z 8. a 9. tříd a zaslouženě 
postupují do finálové skupiny, kde se utkají o medailové pozice.
                                                                                                        Mgr. Karel Červený


